VEÍCULO SEM FUNCIONAR. 

COM PROBLEMA: LATARIA DANIFICADA, 

INJEÇÃO. 

SEM: BATERIA, FAROL, PNEUS, VÁLVULA DE 

COMBUSTÍVEL, BANCO DO MOTORISTA, 

CONTROLE DE PORTA, FALTA PEÇAS 

DIVERSAS 

10.000,00 

VALOR TOTAL DO LANCE INICIAL............................ R$120.500,00 

(cento e vintemil e quinhentos reais) 

Impresso por convidado em 23/01/2026 14:41. Validação: 64A7.85D2.15B7.8E80.BA2B.DC86.00A8.E03D. 
Edital da Licitação. Doc. 07766/26. Data: 23/01/2026 11:20. Responsável: Adriano C. da S. Batista.

13

13

LOTE 01 

LOTE 02